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Złap bakcyla nauki w Bydgoszczy

W dniach 23-36 maja, odbędzie się 3. Bydgoski Festiwal Nauki. Ta coroczna impreza,
organizowana przez bydgoskie uczelnie wyższe oraz środowiska pozauczelniane,
adresowana jest do wszystkich osób ciekawych zjawisk otaczającego nas świata.
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Celem Festiwalu jest popularyzacja nauki, kultury i sztuki, promocja wśród mieszkańców Bydgoszczy
i regionu najważniejszych osiągnięć naukowych, technicznych, a także rozbudzenie zainteresowań
szeroko rozumianą kulturą i sztuką.

Bydgoski Festiwal Nauki to zajęcia dla studentów, nauczycieli, dzieci w wieku szkolnym, seniorów
i najmłodszych. Co roku odbywają się imprezy integrujące, w których mogą brać udział całe
rodziny.Bardzo różnorodny program wydarzenia, przyciąga rzesze zainteresowanych. 
 
Tematyka eventów, podzialona została na 8 ścieżek tematycznych (przyrodniczą, humanistyczną,
społeczną, nauk ścisłych, artystyczną, nauk o zdrowiu, techniczną oraz z Erasmusem przez Europę)
 i szereg rodzajów wydarzeń (warsztaty, wykłady, gry, etc.)- nawet najbardziej wybredny uczestnik
znajdzie w programie coś dla siebie. 

Aby dostosować wydarzenia do własnych potrzeb, organizatorzy proponują ich selekcję poprzez
odpowiednią zakładkę na stronie internetowej festiwalu. 

Bydgoski Festiwal Nauki Organizują: 

Uniwersytet Kaizmierza Wielkiego,●

Uniwersytet Technologiczno- Przyrodniczy,●

Wyższa Szkoła Gospodarki.●
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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